

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 09-11-22

м. Харків – м.Люботин

09. 11. 2022 р.

Виробниче управління комунального господарства Люботинської міської ради, Харківської області, далі - Замовник, в особі начальника Євтушенко Олега Олександровича, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, і ТОВ „Український центр фітотехнологій”, далі – Підрядник, в особі директора Кислиця Олександра Семеновича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали цей Договір підряду на виконання робіт (далі -Договір) , а саме:

1. Предмет Договору

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Підрядник бере на себе зобов'язання своїми силами і засобами за рахунок Замовника виконати зазначені в пункті 1.2 Договору роботи, а Замовник зобов'язується прийняти результати виконаних робіт і сплатити Підрядникові вартість виконаних робіт.

1.2. Розробка розділу ОВНС рекультивациі існуючого звалища побутових відходів за адресою м. Люботин, вул. Злагоди, 112 - 71365,26 грн.(сімдесят одна тис. триста шістьдесят п'ять грн..26 коп.), ПДВ 20% не передбачено. Код ДК 021:2015 71320000-7 «Послуги з інженерного проектування».

1.3. Отримана внаслідок виконання цього договору робота є власністю Замовника.

2. Права та обов'язки Сторін

2.1. Обов'язки Замовника:

- надати Підряднику вихідні дані, необхідну інформацію щодо об'єкта, визначеного в п. 1.2 Договору, у строк не пізніше 20 календарних днів після набуття чинності Договору.

- вчасно сплатити Підрядникові узгоджену сторонами вартість робіт згідно з умовами Договору;

- призначити в триденний строк, з моменту підписання даного Договору, представників Замовника, відповідальних за хід виконання робіт з даного Договору.

2.2. Замовник має право:

-здійснювати поточний контроль за ходом та якістю виконання робіт; до початку виконання робіт вносити зміни щодо вимог і характеристик об'єкта, визначеного в п. 1.2 Договору.

2.3. Підрядник зобов'язаний:

-забезпечити якість робіт згідно до вимог Замовника, законодавства України, ДСТУ, ДБН та інші діючою нормативно-технічною документацією;

- погоджувати документацію із Замовником;

- у триденний строк і за власний рахунок усувати недоробки й доповнювати документацію після одержання від Замовника, або відповідних організацій, мотивованої письмової претензії щодо відповідності, якості, повноти документації, розробленої Підрядником;

- виконувати вказівки Замовника, представлені в письмовому вигляді, у тому числі про внесення змін та доповнень у документацію, якщо вони не суперечать умовам даного договору, чинному законодавству і нормативним документам. У випадку, якщо вказівки Замовника виходять за рамки предмета даного договору, то Сторони підписують додаткову угоду до даного договору, у якій визначається обсяг необхідних додаткових робіт, розміри і умови їхньої оплати;

- не передавати без згоди Замовника проектну документацію іншим особам;

- гарантувати Замовникові відсутність у інших осіб права перешкодити або обмежити виконання робіт на основі підготовленої за Договором документації.

2.4. Підрядник має право:

- отримувати оплату за виконані вишукувальні роботи в порядку та на умовах, визначених

цим Договором;

- залучати до виконання робіт третіх осіб (кваліфікованих спеціалістів чи спеціалізовані, в тому числі проектні, організації) на умовах субпідряду.

3. Порядок виконання, здачі і приймання робіт

3.3. Готовність документації підтверджується підписанням Замовником акта про приймання виконаних робіт, що оформляється в наступному порядку:

3.3.1. Приймання роботи Замовником здійснюється протягом 5 робочих днів з моменту одержання звіту за виконані роботи.

3.4. При відсутності зауважень Замовник зобов'язується підписати акт здачі - приймання протягом 10-ти календарних днів.

У разі виявлення істотних недоліків у результатах виконаних робіт Замовник має право вимагати від Підприємця усунення таких недоліків в узгоджений сторонами термін і лише після цього у 10-ти денний термін підписати акт здачі - приймання .

4. Вартість і порядок оплати робіт

4.1. За виконання робіт Замовник сплачує Підприємцю: 71365,26 (сімдесят одна тис. триста шістдесят п'ять грн..26 коп.) згідно акту здачі-приймання.

4.2. Загальна вартість робіт визначається згідно з протоколом погодження договірної ціни на виконання робіт, що складається на підставі кошторису на виконання робіт.

5. Відповідальність Сторін і вирішення спорів

5.1. Всі суперечності, пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства.

6. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань, прийнятих на себе за даним договором, якщо належне виконання виявилось неможливим внаслідок настання обставин непереборної сили.

6.2. Поняттям обставин непереборної сили охоплюються зовнішні й надзвичайні події, що були відсутні на час підписання даного договору й настали поза волею й бажання Сторін, дії яких Сторони не могли запобігти заходами й коштами, які виправдано й доцільно очікувати від сумлінно діючої Сторони. До подібних обставин відносять: воєнні дії, епідемії, пожежі, природні катастрофи, акти й дії державних органів, що роблять неможливими виконання зобов'язань за цим договором відповідно до законного порядку.

6.3. Сторона за даним договором, що зазнала впливу обставин непереборної сили, повинна негайно сповістити телеграмою або за допомогою факсимільного зв'язку іншу Сторону про настання, вид і можливу тривалість дії обставин непереборної сили, що перешкоджають виконанню договірних зобов'язань. Якщо про вищезгадані події не буде вчасно повідомлено, Сторона, що зазнала обставин непереборної сили, не може на них посилається як на підставу звільнення від відповідальності.

6.4. У період дії обставин непереборної сили, які звільняють Сторони від відповідальності, виконання зобов'язань припиняється й санкції за невиконання договірних зобов'язань не застосовуються.

6.5. Настання обставин непереборної сили за умови, що вжито встановлені заходи для повідомлення про них інших Сторін, продовжує строк виконання договірних зобов'язань на період, за своєю тривалістю відповідний тривалості обставин і розумному строку для усунення їхніх наслідків.

6.6. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше 6 місяців, Сторони повинні домовитися про долю даного договору. Якщо угода Сторонами не досягнуто, будь-яка зі Сторін

вправі в односторонньому порядку розірвати даний договір шляхом направлення рекомендованим листом іншій Стороні відповідного повідомлення.

7. Строк дії договору

7.1. Строк дії договору встановлюється до повного виконання Сторонами зобов'язань за договором до 31 грудня 2022 року.

8. Інші умови

8.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання.

8.2. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають силу.

8.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою сторін, що оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

8.4. Зміни та доповнення до цього Договору є його невід'ємною частиною, якщо вони викладені в письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

8.5. Договір може бути розірваний за згодою Сторін. У разі невиконання однією Стороною своїх обов'язків за Договором інша Сторона має право вимагати розірвання Договору в судовому порядку у випадках передбачених законодавством.

8.6. Правовідносини між сторонами, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства.

8.7. До даного договору додаються і є його невід'ємною частиною:
Додаток № 1 – Протокол узгодження договірної ціни;
Додаток № 2 – Кошторис.

8.8. Договір складений українською мовою, у двох примірниках, по одному для кожної Сторони, кожний з яких ідентичний і має однакову юридичну силу.

Місцезнаходження та реквізити Сторін

Замовник:

Підрядник:

Виробниче управління комунального господарства Люботинської міської ради, Харківської області

Товариство з обмеженою відповідальністю «Український центр фітотехнологій»

62433, м. Люботин, вул. Слобожанська, 151А
ЄДРПОУ 05392163

61052, м. Харків, вул. Різдвяна, 29 б, офіс 304
ЄДРПОУ 32566023

р/р UA283515330000026009052312283

р/р UA963515330000026008052206527,

в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» м. Харків

АТ КБ «ПРИВАТБАНК» Харківська філія,

МФО 351533

МФО 351533

тел./факс: (057) 741-16-90

тел.: (0667) 712-46-25



О.О. Євтушенко



О.С. Кислиця

Додаток №1

до договору № 09-11-22
від "09" 11. 2022 р.

ПРОТОКОЛ
узгодження договірної ціни

**Розробка розділу ОВНС рекультивації існуючого звалища побутових відходів за адресою
м. Люботин , вул.. Злагоди,112.**

Ми, що нижче підписалися, від Замовника - начальник Виробничого управління комунального господарства Люботинської міської ради, Харківської області **Євтушенко Олега Олександровича.**, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, ТОВ „Український центр фітотехнологій”, в особі директора Кислиця О.С., що діє на підставі Статуту, (далі «Виконавець»), стверджуємо, що сторони досягли домовленості про розмір договірної ціни в сумі : **71365,26грн.** (сімдесят одна тис. триста шістдесят п'ять грн..26 коп.) згідно акту здачі-приймання. Цей протокол є підставою для взаємних розрахунків між "Виконавцем" та Замовником".

"Замовник"

Начальник Виробничого управління
комунального господарства Люботинської
міської ради, Харківської області



Євтушенко О.О.

"Підрядник"

Директор
ТОВ "Український центр
фітотехнологій"



Кислиця О.С.

Додаток № 2
до Договору № 09-11-22
від "09" 11. 2022 р.

КОШТОРИС
на розробку розділу ОВНС

Назва підприємства, будівлі, споруди, стадії
проектування, етапу, виду проектних та
вишукувальних робіт
Найменування генеральної проектно організації
Субпідрядчик

РП "Розробка проектно-кошторисної документації
рекультивациі полігону в м.Люботин по вул..
Злагоди,112».

ТОВ "Український центр фітотехнологій"

Найменування замовника

Виробниче управління комунального
господарства Люботинської міської ради,
Харківської області

№ № п/п	Перелік робіт	Виконавці		Кіль- кість л/дн.	Вартість 1 л/дн	Загальна вартість робіт, грн.
		чис.	посада			
1	2	3	4	5	6	7
1	Визначення переліку можливих екологічно-небезпечних впливів. Складання Заяви про наміри	1 1 1	Гол. фахівець. Кер. групи Пров. інженер	1 1 1	1613,50 1613,50 1613,50	1613,50 1613,50 1613,50
2	Збір і систематизація матеріалів про стан навколишнього середовища, даних про джерела викидів та скидів	1 1 1	Гол. фахівець. Кер. групи Пров. інженер	1 1 1	1613,50 1613,50 1613,50	1613,50 1613,50 1613,50
3	Загальна характеристика майданчика та об'єкта, що проектується	1 1 1	Гол. фахівець. Кер. групи Пров. інженер	1 1 1	1613,50 1613,50 1613,50	1613,50 1613,50 1613,50
4	Оцінка впливу об'єкта, що проектується, на повітряне середовище	1 1 1	Гол. фахівець. Кер. групи Пров. інженер	2 2 2	1613,50 1613,50 1613,50	3227,0 3227,0 3227,0
5	Оцінка впливу об'єкта, що проектується, на водне середовище	1 1 1	Гол. фахівець. Кер. групи Пров. інженер	3 3 3	1613,50 1613,50 1613,50	4850,50 4850,50 4850,50
6	Оцінка впливу об'єкта, що проектується на ґрунти	1 1	Гол. фахівець. Пров. інженер	2 2	1613,50 1613,50	3227,0 3227,0
7	Оцінка впливу об'єкта, що проектується на рослинний і тваринний світ	1 1	Гол. фахівець. Пров. інженер	1 1	1613,50 1613,50	1613,50 1613,50
8	Оцінка впливу об'єкта, що проектується на соціальне і техногенне середовище	1 1	зав. лаб. ст. наук. спів.	1 1	1613,50 1613,50	1613,50 1613,50
9	Розробка підрозділу "Комплексні заходи щодо забезпечення нормативного стану навколишнього середовища та його безпеки" з переліком остаточно впливів, комплексною оцінкою впливів на довкілля та оцінкою їх ризику	1 1 1	Гол. фахівець. Кер. групи Пров. інженер	2 2 2	1613,50 1613,50 1613,50	3227,0 3227,0 3227,0
10	Оцінка впливів на навколишнє середовище при будівництві	1 1	Гол. фахівець. Пров. інженер	1 1	1613,50 1613,50	1613,50 1613,50
11	Складання Заяви про екологічні наслідки діяльності	1 1	Гол. фахівець. Пров. інженер	1 1	1613,50 1613,50	1613,50 1613,50
12	Витрати на відрядження	10		10		
13	Витрати на проїзд	10		10		
	Усього					67797,00
	Єдиний податок 5%					3568,26
	РАЗОМ					71365,26

Усього за кошторисом: 71365,26

Кошторис склав:

